БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

## РЕШЕНИЕ

18 июля 2019 года		№ 147/2
	г. Уфа	

Об утверждении Графика обучения членов территориальной и участковых избирательных комиссий Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в период подготовки к выборам Главы Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

## РЕШИЛА:

- 1. Провести обучение членов территориальной и участковых избирательных комиссий Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в период подготовки к выборам Главы Республики Башкортостан 08.09.2019 г.
- 2. Утвердить График обучения членов территориальной и участковых избирательных комиссий Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в период подготовки к выборам Главы Республики Башкортостан 08.09.2019 г. (Прилагается).
- 3. Направить График обучения членов территориальной и участковых избирательных комиссий Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в период подготовки к выборам Главы Республики Башкортостан 08.09.2019 г. в участковые комиссии избирательных участков Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
- 4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Крупского В.Г.

Председатель территориальной избирательной комиссии

И.К. Масягутов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.С. Тарасова